
بهزاد غلامپور: استقلال باید دوم
میشد و شد!
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مربی دروازه بانان تیم فوتبال استقلال گفت: ما باید دوم میشدیم و
این اتفاق رخ داد.

شهردارى گرگان نایب قهرمان غرب
آسیا شد
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شهرداری گرگان فینال سوم سوپر لیگ غرب آسیا را به تیم الریاضی
لبنان واگذار کرد.

تیم شهرداری گرگان در دیدار سوم فینال سوپر لیگ غرب آسیا
چهارشنبه شب ۱۹ اردیبهشت ماه در بیروت مقابل تیم الریاضی لبنان
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به میدان رفت. شاگردان مصطفی هاشمی با ترکیب ارسلان کاظمی،
امیرعلی قلیزاده، سینا واحدی، ویل چری و دایموند لوویس این دیدار

را آغاز کردند.

بازیکنان شهرداری گرگان نیمه اول را با نتیجه ۵۴ بر ۳۸ به رختکن
رفتند و در نهایت با نتیجه ۱۰۰ بر ۷۸ این بازی را واگذار کردند.

نتایج چهار کوارتر این دیدار به شرح زیر است:

کوارتر اول: ۳۰ بر ۲۱  الریاضی

کوارتر دوم: ۵۴ بر ۳۸ الریاضی

کوارتر سوم: ۷۶ بر ۵۴ الریاضی

کوارتر چهارم: ۱۰۰ بر ۷۸ الریاضی

به این ترتیب الریاضی لبنان ۲ بر یک شهرداری گرگان را در سری
فینال سوپر لیگ غرب آسیا شکست داد تا همانند فصل قبل این مسابقات
با شکست دادن شهرداری گرگان برای دومین دوره متوالی عنوان
قهرمانی این رقابتها را به دست آورد. نتایج ۳ بازی این دو تیم در

سری فینال سوپر لیگ غرب آسیا به قرار زیر است:

* الریاضی لبنان ۹۵ – شهرداری گرگان ۶۰

* شهرداری گرگان ۹۵ – الریاضی لبنان ۸۵

* الریاضی لبنان ۱۰۰ – شهرداری گرگان ۷۸

ایران نایب قهرمان بسکتبال با
ویلچـر آسـیا شـد/ مجـوز حضـور در

المپیک فعلا صادر نشد
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به گزارش خبرگزاری ورزش ایران – ایپنا ؛ رقابتهای بسکتبال با
ویلچر قهرمانی آسیا-اقیانوسیه در تایلند، بعد از ظهر امروز با

برگزاری دیدار نهایی به پایان رسید.

در فینال این دوره از مسابقات تیم ملی ایران به مصاف استرالیا
رفت که این مسابقه با نتیجه ۵۳ بر ۵۱ به نفع استرالیا خاتمه یافت

تا ایران به مقام نایب قهرمانی بسنده کند.

تیم استرالیا با کسب پیروزی در فینال، جواز حضور در پارالمپیک
۲۰۲۴ پاریس را نیز بدست آورد.

ایران و استرالیا پیش از این یکبار در مرحله گروهی نیز به مصاف
هم رفته بودند که در آن بازی تیم استرالیا ۶۹ بر ۶۰ به برتری

رسیده بود.

تیم کشورمان که در مرحله گروهی مقابل تایلند، چین، کره جنوبی و
ژاپن و در مرحله یک چهارم نهایی نیز مقابل افغانستان پیروز شده،

فقط یک شکست را در مرحله گروهی مقابل استرالیا تجربه کرده بود.

چوپـان بـرای اولیـن بـار میهمـان
آرنولد کلاسیک
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نایب قهرمان ایرانی دنیا قرار است در مسابقات آرنولد کلاسیک شرکت
کند.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران(ایپنا)، سایتbarbend  لیست شرکت
کنندگان مسابقات پرورش اندام آرنولد کلاسیک در سال ۲۰۲۴ را  منتشر
کرد که نام هادی چوپان ورزشکار قهرمان کشورمان در این لیست بود.

هادی چوپان پس از یکسال آقایی در پرورش اندام دنیا با مدال طلای
مستر المپیا در ماه گذشته جایگاه اولی را از دست داد و در رده

دوم مسابقات مستر المپیا قرار گرفت.

گرگ پارسی برای اولین بار قرار است در مسابقات جهانی به غیر از
مستر المپیا شرکت کند. رقابتهای آرنولد کلاسیک اوهایو ۱۱ اسفند

آغاز میشود.

وکیلی: زورمان به فرانسه نرسید
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محمد وکیلی، سرمربی تیم ملی والیبال نوجوانان گفت: امیدوارم
نوجوانان والیبالیست بتوانند سالهای سال مردم کشورمان را خوشحال

کنند.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران(ایپنا)، وی پس از کسب عنوان نایب
قهرمانی تیم ملی والیبال نوجوانان در مسابقات جهانی اظهارداشت:
این عنوان را به جامعه والیبال تبریک می گویم، بازیهای سنگینی
بود و سطح والیبال و بازیها بالا بود. با اینکه در 6 دوره در
مسابقات جهانی حضور داشتم این فینال یکی از فینالهای خوب به لحاظ
جو، تماشاگر زیاد و رالیهای زیبا بود. اگر به جز مسئله فینال را

درنظر بگیریم تیم ملی واقعا مقتدرانه جلو آمد.

سرمربی تیم ملی والیبال نوجوانان افزود: منصفانه قضاوت کنیم
زورمان به فرانسه نرسید، آنها در دفاع روی تیر بسیار خوب بودند،
آنها 17 دفاع انجام دادند و ما 6 دفاع داشتیم. در والیبال هم هر
کسی در حملات موفق تر باشه می تواند پیروز باشد. در بحث سرویس و
دریافت نزدیک بودیم. ما دست به تغییر زیادی زدیم اما زورمان به

فرانسه نرسید.

وکیلی عنوان کرد: خیلی دوست داشتم بچه های ایران قهرمان شوند اما
نشان دادند برای آینده تیم خوبی هستند و پتانسیل و فیزیک خوبی
دارند. داوریها هم خیلی خوب بود و همه از بازی لذت بردند.
برگزاری بازیها هم خیلی خوب بود و اگر در این بازی آخر نتوانستیم
مردم را خوشحال کنیم، عذرخواهی می کنم به خاطر اینکه دوم شدیم و

امیدوارم این بچه ها سالهای سال بتوانند مردم را خوشحال کنند.



نایب قهرمانی فرجی در مسابقات
تنیس روی میز آزاد جهانی
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ملی پوش نوجوان کشورمان در مسابقات آزاد جهانی تونس نایب قهرمان
شد.

ملیپوشـان سـاحلی ایـران نـایب
قهرمان تورنمنت بلاروس شدند
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تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان در دیدار پایانی تورنمنت بلاروس به
مصاف میزبان رفت و مغلوب حریف خود شد.
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بازگشت ولی زاده به اردوی تیم
ملی تکواندو
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با صلاحدید کادر فنی، نسترن، ولی زاده به تمرینات تیم ملی تکواندو
بانوان ملحق شد.

کشتی آزاد جام یاشاردوغو| نایب
قهرمـانی آزادکـاران ایـران بـا

کسب ۸ مدال
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رقابتهای بین المللی کشتی آزاد جام یاشاردوغو روزهای ۲ لغایت ۴
تیرماه و در ردهی سنی بزرگسالان برگزار شد که تیم منتخب جوانان
ایران در این مسابقات با کسب ۴ مدال طلا، ۲ مدال نقره و ۲ مدال
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برنز بعنوان نایب قهرمانی دست یافت.


